PORTARIA Nº 009/2012

                    A DIRETORA do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual

do Norte do Paraná,  no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas

funções,

        Considerando que o servidor Luiz Carlos Filgueiras, deixou de responder

pela função de Encarregado de Serviços do Protocolo, deste Campus;

R E S O L V E :

Art.  1º  -  Revogar  a  Portaria  nº  055/2010,  que  nomeou  o  servidor  LUIZ CARLOS

FILGUEIRAS, RG Nº 1.477.238-3-SSP/PR, para responder como ENCARREGADO

DE SERVIÇOS DE PROTOCOLO do Campus de Cornélio Procópio.

Art. 2º - Esta Portaria terá efeito retroativo, vigorando a partir de 01 de agosto de 2012.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 16 de agosto de 2012.

Original Assinado
Profa. Me. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora